



Alarm grunnpakken inneholder

**1 kodetastatur 2 RFID brikker 3 magnetkontakter
2 røykvarslere 1 fjernkontroll 1 kamera**

Det er jo tross alt ingen som kjenner din bolig bedre enn deg selv! Vi lanserer derfor den første alarmeren hvor du administrerer alt selv. Dette med tilkobling opp mot vår døgnbemannede operasjonssentral, samt mulighet for nabovarsling.

**Kr. 399,-
pr. mnd.**

Kr. 70,- pr mnd går til ditt lokale idrettslag!
Bestill vår grunnpakke med **Gneist Håndball**
kampanjekode: **601** og få mer informasjon på

www.alarm247.no



Alarm 24-7 AS leverer topp moderne sikkerhetsprodukter av høy kvalitet, i samarbeid med våre samarbeidspartnere som blant annet er sertifisert døgnbemannet operasjonssentral. Med verifisering via HD-kamera og innovative tekniske løsninger vil vi kontakte rett nødetat direkte, slik at forsinkede ledd som vekterutrykning forhindres.

Hvorfor skal du velge Alarm24-7?

Vi tilbyr smartalarm med full HD-videokamera, hvor du vil selv kunne administrere egen alarm, altså være herre i eget hus. Dette til en lavere pris enn hos konkurrentene.

Vårt alarmanlegg er svært enkelt å installere, du kan dermed bekymringsfritt installere dette selv. Er du derimot i tvil, kan du bestille en montør hjem til deg.

Alarmanlegget vårt er tilkoblet en døgnbemannet operasjonssentral, slik at du kan føle deg trygg døgnet rundt. Som en «digital vekter» vil vi raskt kunne verifisere uønskede hendelser digitalt, og kontakte rett nødetat direkte.

Du kan også selv legge inn hvem alarmanlegget skal varsle ved en alarm. Dette gir deg mulighet for nabovarsling! Det vil si at naboen blir varslet dersom det skulle oppstå en hendelse hos deg, og kan dermed sette i gang forebyggende tiltak dersom du er bortreist.

Grunnpakken er en del av alarmabonnementet, som du betaler fastpris for i måneden. Du vil ikke betale mer i måneden uansett hvor mange enheter du kobler til alarmanlegget ditt, utover grunnpakken. De ekstra enhetene betaler du en engangssum for. Se priser i vår nettbutikk: www.alarm247.no/nettbutikk.



MAGNETKONTAKT KR. 299,-

Magnetkontakten plasseres på dører og vinduer, og sørger for at boligen er skallsikret. Du og dine husdyr kan da bevege seg fritt inne i boligen og sove trygt, mens boligen er sikret mot innbrudd.

SMART STIKKONTAKT KR. 299,-

Skru enkelt av og på enheter som ikke er smarthuskompatible ved bruk av denne stikkontakten! Vi har også smart skjøtekontakt, se vår nettbutikk: www.alarm247.no/nettbutikk.



RØYKVARSLER KR. 449,-

Med våre seriekoblede, trådløse røykvarslere, kan du være trygg på at du blir varslet i tide, og brannsikkerheten i boligen din vil være gunstig.

CO-DETEKTOR KR. 399,-

Vi anbefaler å ha en CO-detektor på alle soverom, samt tekniske rom i boligen. Dette er en ekstra trygghet, da den kan oppdage ulmebrann lenge før en optisk røykdetektor.





**Om dette er noe for deg,
eller du vil vite mer, kontakt oss!**

Telefon: 90 79 79 90

E-post: post@alarm247.no

Nettside: www.alarm247.no

Åpningstider:

Mandag – fredag 08:00 – 20:00

Lørdag 10:00 – 13.00